Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré

COORD. DO CURSO TECNICO EM EVENTOSCOORD. DO CURSO TECNICO EM EVENTOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 4/2022 - CCE-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSPN.º 4/2022 - CCE-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: EDITAL AVR IFSP N.° 08/2022, DE 09 DE MARÇO 2022Assunto: EDITAL AVR IFSP N.° 08/2022, DE 09 DE MARÇO 2022

A Direção-Geral do Câmpus Avaré do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, por meio

da Comissão Comissão do Vestibular ENEM.IFSP, no uso de suas atribuições, resolve:

RETIFICAR o EDITAL AVR IFSP N.º 0018/2021, conforme segue:

Onde se lê:

Preenchimento das Vagas Remanescentes para ingresso, no segundo semestre de 2022,

Leia-se:

Preenchimento das Vagas Remanescentes para ingresso, no primeiro semestre de 2022,

Câmpus Avaré/SP, 10 de março de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Keith Viana Lopes HungriaKeith Viana Lopes Hungria , ASSISTENTE DE LABORATORIOASSISTENTE DE LABORATORIO, em 10/03/2022 12:44:52.

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 10/03/2022 12:48:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

309059

4e5b8d9f48

COMUNICADO N.º 4/2022 - CCE-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: